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Den 1.-3. april 2016 deltok Sunniva og Rebekka Vognild på ungdomstinget 
som delegater fra Berkåk menighet. Vi fikk ei helg med mange aktiviteter, fel-
lesskap og hygge sammen med mange andre unge og engasjerte ungdommer 
fra menigheter i Nidaros bispedømme. Inspirasjon, læring og medbestemmelse 
i kirka var viktige deler av helga, men også utveksling av tanker og ideer om 
hvordan kirka skal være.

Ulike temaer og foredrag og god diskusjon underveis i helga, med både åpen 
talerstol og kafèsamlinger. Årets tema var «what would Jesus snap?» Det kom 
klart frem i foredraget til Lars Dahle hvor han snakket om kristen tro i sosiale 
medier og populærkultur.
«Grill en biskop» var også en suksess, der vi kunne stille spørsmål til biskop 
Tor Singsås. Han ble også utfordret til å være med på en «selfie» sammen med 
noen av ungdommene – en utfordring som han tok på strak arm!
Biskopen utfordret oss ungdommene til å holde kontakt med hverandre også 
etter denne helga på Frosta. Han mener det er viktig at unge kristne holder 
kontakt med hverandre i dagens samfunn.

Ungdomstinget velger medlemmer til Ungdomsrådet. Ungdomsrådet er bla. et 
høringsorgan for bispedømmerådet i ungdomsspørsmål. Blant medlemmene i 
ungdomsrådet velges det delegater til ungdommens kirkemøte.
Takk for at vi fikk muligheten til å delta på ungdomstinget 2016! Vi vil ta med 
oss erfaringene og inspirasjonen helga ga oss tilbake til menigheten for å gjøre 
kirka et enda bedre!

Sunniva Vognild og Rebekka Vognild

Ungdomskulturen har mange sider:

Ungdomstinget 2016,
Frosta, Valbergetsgård
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- Det finns mye god hånd-
arbeidstradisjon som det er 
spennende å ta vare på her 
i Rennebu, forteller Magnhild 
Brattset, vakkert bosatt i 
Gisnåsen. Med kultur i fokus 
ville jeg ta en prat med henne. 
Når jeg tenker på Magnhild, 
ser jeg hender som strikker, 
flott vevnad og positiv delta-
kelse på mange vis.

- Har du alltid drevet 
med handarbeid? 

– Ja, det kan jeg vel si. Det er godt 
å ha ei strikking eller en vev å sette 
seg med innimellom alt anna. Og 
så finns det mye fin handarbeidstra-
disjon her i bygda som det er spen-
nende å prøve å ta vare på. 

- Arbeidene dine bærer preg 
av kunnskap og ferdighet. 
Hvor har du lært alt dette?

– Jeg gikk husflidsskole i min ung-
dom, ellers har jeg fått med meg mye 
fra barndomshjemmet. En del kurs er 
det blitt oppgjennom åra. Bandvev er 
noe jeg har holdt på mye med. Har 
kopiert en del gamle mønster jeg har 
funnet både her i bygda og andre 
steder. Her i bygda er sengband blitt 
veldig populært. Modellen kommer 
fra Folldal. Men mest er det kanskje 
blitt av band til beningskorger. De 
ble brukt for å holde beningen på 
plass over plagget på maten i korga. 

- Fra gammelt av brukte en å veve 
åkle som pynt til saufellen. Da bruk-
tes den kjente skillbragd-teknikken. 
Her i bygda også kalt spiil-åkle, 
forteller hun. Det har etter hvert blitt 
vevd mange slike store åkle. En god 
del er blitt gitt bort til barn og fami-
lie, noen er solgt. Jeg vever også 
andre ting for eksempel løpere i 
både ull og lin. Ellers så strikker jeg 
mye. For snart 20 år siden fant jeg 
mønster på Dovrevotten, også kalt 
Pilegrimsvotten. Den har jeg solgt en 

Kultur i Gisnåsen:

Magnhild tar vare på gammel tradisjon
Tekst: Anne Lise Landrø   Foto: Privat

del av på martna’n og ellers gitt som 
gaver. 

- Du har ellers vært med og 
laga vakre ting til et par av 
kirkene våre?

- Ja det var veldig spennende! Det 
vi laga til Innset kirke, ble dessverre 
offer for flammene da kirka brann 
ned . Var også med og sydde både 
messehagl og stola til Berkåk kirke. 
Jeg laga dem som er lilla

Vi var i Romsdalen og kjøpte stoff 
hos ei dame som vevde kirketekstiler. 
Det er nok med en viss stolthet jeg sit-
ter i kirka og ser at de blir brukt.

- Hvordan blir handverks-
tradisjonene tatt vare på her i 
bygda, synes du? 

- Ser med vemod på at det er min-
dre forming i skolen nå. Men det skal 
og sies at det er mange som er flinke 
til å lære ungene gammelt håndverk. 
Det ligger etter hvert et stort ansvar 
på husflidslaga rundt omkring, og på 
bygdekvinnelaget, for å ta vare på og 
lære bort både gamle og nye teknik-
ker, forteller Magnhild, og fortsetter 
med strikkinga si.
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En kultur
som bærer
Kristenarven vår ligger der som en tusenårig historie. For Norge 
som kulturnasjon utgjør den en del av identiteten. Uansett hvor 
mangfoldig vår kultur etter hvert er blitt, kan vi ikke komme ifra 
kristendommens rolle som kulturbærer.

Den kristne kulturarven gjelder ikke bare ritualer og samlinger om 
Ordet, det dreier seg også om arkitektur, kunst og musikk. Det er 
i det hele tatt et ganske mangfoldig kulturelt engasjement i kristen 
sammenheng her i landet.

Skal vi fullt ut forstå og respektere andre religioners symboler og 
fortellinger, trenger vi å  anerkjenne vår egen kristne arv. Først 
når vi er forankret i egen identitet, historie og tradisjon, vil vi 
være skikkelig rustet til å møte andre i respekt og åpenhet.

Men: hva er kjernen i denne kulturen? Hva er det viktigste vi kan 
bringe videre? 
Nest etter evangeliet tenker jeg at nestekjærlighet og god 
forvaltning er vesentlig. Å dele av det vi har fått, så det blir til 
velsignelse for mange. Bibelen ber oss gi med glede. Slik kan vi 
avhjelpe nød, hjelpe jorda til å komme i balanse, arbeide oss ut 
av Mammons klør (jfr tema på Olavsdagene).

På denne måten er det blitt sykehus i Nepal, brønner og veier i 
Etiopia, skoler og sykehus i Kamerun, barnehjem i Øst-Europa, 
bibler, klær og medisiner til mennesker som står på bar bakke på 
grunn av katastrofer. Bare for å nevne en brøkdel.

I vår kamp mellom Gud og Mammon hører tradisjonen om å gi 
tiende hjemme. Til hjelp for oss og resten av verden.

La oss bringe kristenarven videre!. Dette er en kultur som bærer.

A.L.L.
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Kross og anker

En pilgrim kviler i Eysteinkyrkja,
i Eysteikyrkja på Dovrefjell.
Hans sinn er opent og sjela naken
i denne fredfulle sommarkveld.
Og kvite steinvegger vernar freden,
og stilla her skaper indre ro.
Så fyllest stilla av fine tonar,
ein pilgrim kjenner at Gud er god

Ein enkel kross står i Eysteinkyrkja
med boga steinvegger rundt omkring.
Når lyset skin, kastar krossen skugge
på veggen bak som er kvit og fin.
Men krossens skugge, det er eit anker,
eit anker er det, heilt klart å sjå.
Ein pilgrim takkar så glad sin frelsar.
Hans ankerfeste blir krossen nå. 

Eldrid Jakobsen Eithun

Quiz
1) Hva heter dette «trestykket» 
 som lages her i bygda?                                                         

2) Hva het utstillinga til historielagene og 
 husflidslagene på Rennebumartnan?                
3) Hva er klorofyll?   
4) Høstens hovedfarger er?                                                                 
5) Hvilket av disse alternativene inneholder 
 mest C Vitamin: 
 Kålrot, appelsin eller rød paprika?                       
6) Hva er den høyeste fjelltoppen på 
 Topptrimmen i år?                                                              
7) Hva het israelittenes stamfar?                                                                                                     
8) Hvilke profeter regnes som de ”fire store”?   
9) Jesus ble født i Betlehem, men i hvilken by 
 vokste han opp?                         
10) Hvor mange bøker er det i 
 Det Nye Testamentet?       

Svar på quiz: 1) Rennebubjelken, 2) Strikk i vin-
den, 3) Et pigment som finnes i planter, alger 
og blågrønnbakterier,  4) Rødt, gult, orange 
og blått,  5) Rød paprika ,  6)  Gruvhøgda,  
7) Abraham,  8) Jesaja, Jeremia, Esekiel og 
Daniel, 9) Nasaret,  10) 27
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Trostanker

Tanker fra en utflytta Rennbygg 
Tekst og foto: Oddrun Malum Bjørdal

Vi har tatt en prat med Oddrun Malum Bjørdal, 
som bodde her mens faren var sokneprest 
i Rennebu.
 

Når var det du bodde her i bygda?
- Jeg bodde  på Berkåk fra jeg var 9 til jeg var 19. 

Kom flyttende da jeg begynte i 3.klasse og flyttet hjemme-
fra da jeg var ferdig på gymnaset. Foreldrene mine flyttet 
herfra to år etterpå.

Hva har du gjort siden? 
- Jeg dro for å gå på folkehøgskole, og etter det har 

jeg studert kjemi, og kristendom, bodd mange plasser og 
hatt forskjellige jobber. Var sammen med mann og barn 
i mange år i Mali, i Vest-Afrika, i hovedstaden Bamako. 
Der jobbet jeg med menighetsbyggende arbeid, og forbe-
redelse av et kvinne-prosjekt. Jeg og familien; mann og to 
gutter, bor nå på Emblem i Ålesund. Der jobber jeg med 
å bygge menighet på et bedehus på deltid, og jobber i et 
begravelsesbyrå på deltid. 

Hva husker du best fra tida her?
- Noen av de første møtene med folk her, før skolen 

begynte, sitter spikret i hukommelsen. Jeg husker mange 
flotte vintrer, og skiturer, f.eks. at vi fikk lov til å gå på ski 
i gymmen når det var siste time. Eller sparktog fra Mjuklia 
og nedover på mørke vinterdager. Eller spenningen med 
hvordan været var på 17.mai. Og en skoletur til Jøldalen 
med så dårlige soveposer at vi måtte ut å springe midt på 
natta for å holde varmen.

Er det noe du savner fra tida her?
- De kalde stabile vintrene med godt skiføre, er nok 

noe  jeg nå kan savne ved Berkåk. 

Hvordan tenker du at tida i Rennebu 
formet deg som menneske? 

- Disse ti åra fra 9 til 19 er alltid ei viktig tid i et barns 
utvikling, Årene i Rennebu har vært med å prege meg. 
Venner både i Rennebu, og utenfor, var viktig i ungdoms-
årene. Det var her jeg lærte meg å bli glad i å være ute 
i skog og mark og fjell. Godt å kunne kjenne de fleste, 
samtidig en utfordring å bli satt i «bås», som prestedatter. 
Alle har sine meninger om det meste i ei lita bygd.

Hvis du fikk en talerstol her, 
hva ville du sagt oss? 

- Det å leve som en kristen, handler ikke om et sett 
leveregler, for å streve med å leve bra nok for Gud. Det 
handler om en Gud som har skapt oss til flotte, verdifulle 
mennesker, en Gud som er uendelig glad i oss, og som 
bare ønsker at vi skal være sammen med ham! Derfor 
ble Jesus sendt for å vise oss veien til Gud på nytt, ved at 
Jesus tok bort det som stengte mellom oss og Gud. Vi tren-
ger bare å bestemme oss for å VILLE følge han, be han om 
tilgivelse, og begynne en ny vandring sammen med ham. 

Valget jeg gjør, er det som er grunnlaget for å kalle 
seg en kristen. Alt det gode som jeg gjør, er noe som jeg 
etter hvert ønsker å gjøre for å bli mer lik Jesus, og for 
å gi noe tilbake til Gud, fordi den Gud som er så glad i 
meg vil meg det beste med det han har sagt om hvordan 
vi skal leve.

Vi takker for praten og ønsker Oddrun en god høst!
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Et av mine løfter dette året, har vært å skrive 
dagbok. Nå blar jeg i dagboken min og skum-
leser gjennom de setningene jeg en gang skrev 
mens jeg bodde i Nepal. Nå blir jeg forbløffet 
over hvilket liv jeg levde. 

Siste skoleår var jeg student ved Hald Internasjonale 
Senter, og har med Norges Kristelige Student- og 
Skoleungdomsslag (NKSS/ Laget) vært på utveksling til 
Nepal i 6 ½ måned. 

Det som har «rystet» meg i ettertid med hensyn til 
hvilken hverdag jeg hadde i Nepal, er blant annet etter-
skjelv, vannmangel og politisk krise som innebar drivstoff- 
og gassmangel, som igjen medførte blant annet medisin- 
og matmangel. Jeg har mange fortellinger å komme med 
fra etterskjelv og alt annet jeg har opplevd og sett. Men 
det er ikke det jeg vil fokusere på nå. Jeg merker at når 
man har opplevd spesielle ting som ikke er like positive, 
kan det negative og det spesielle ta overhånd. Jeg vil hel-
ler snakke om noe hyggelig, nemlig tekoppen. 

Tekoppen har blitt et symbol for meg under oppholdet 
i Nepal, og symboliserer samvær, hyggelig atmosfære 
og ikke minst tid til hverandre. Mens vi bodde i Dhading, 
en hardt jordskjelvrammet landsby, ble vi ofte invitert på 
chiyaa (te) og mewa (papaya) på vei hjem fra skolen 
hvor vi jobbet. Det var ikke noe spesielt vi snakket om, de 
moret seg godt da vi kom med noen nepaliord, men det 
viktigste var at vi tok oss tid til å sette oss ned med kona 
hjemme i huset og alle naboene som kom på besøk. 
Dette til tross for at maten sto og ventet på oss hjemme. 
Det er faktisk direkte uhøflig å si nei takk til en invitasjon 
til en kopp te; det betyr bare at du ikke er villig til å sette 
av tid til dine medmennesker og at du prioriterer andre 
ting enn det sosiale samværet med andre mennesker. 

Som Hald-student ble jeg advart om at jeg kom til å få 
kultursjokk når jeg igjen kom tilbake til det norske samfun-
net. Det er en stund siden jeg kom tilbake til Norge nå, 
og for å være ærlig har det ikke vært spesielt vanskelig 
å justere seg til det norske samfunnet. Likevel savner jeg 
de gangene jeg ble invitert hjem til en kopp te, selv av 
de jeg ikke kjente godt. Tempoet i Norge, sammenlignet 
med Nepal, er svært forskjellig, og for en nordmann som 
kommer fra en kultur hvor alt er «timet og tilrettelagt», var 
det til tider frustrerende hvordan ting tok tid. Likevel tror 
jeg det er sunt for oss alle å ta en liten pause og møte folk 

uten å sjekke kalenderen før man «stikker innom» for en 
kopp te, eller for den saks skyld, en kopp kaffe. 

Utfordringen min nå er derfor at vi tar oss tid til men-
nesker; inviterer naboen på en kaffekopp, småsnakker 
over gjerdet, smiler til en fremmed. Det skal egentlig ikke 
så mye til, men kan bety så mye. 

Tid til en tekopp
Tekst og foto: Karoline Kristin Vognild

Her er Karoline sammen med venninna Johana med 
Himalaya i bakgrunnen

- og her er de kledd i sari
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Lær meg å kjenne dine veie og 
gå dem trøstig skritt for skritt.
Jeg vet at hva jeg fikk i eie 
er borget gods og alt er ditt.
Men vil din sterke hånd meg lede, 
jeg aldri feil på målet ser,
og for hvert håp som dør her nede 
får jeg et håp i himlen mer.

Lær meg å kjenne dine tanker og 
øves i å tenke dem!
Og når i angst mitt hjerte banker, 
da må du kalle motet frem.
Når jeg har tenkt meg trett til døden, 
si så hva du har tenkt o Gud!
Da kan jeg se at morgenrøden 
bak tvil og vånde veller ut.

Men lær meg fremfor alt å kjenne 
din grenseløse kjærlighet,
den som kan tusen stjerner tenne 
når lykkens sol for meg går ned.
Den tørrer tåren som den skapte 
og leger såret som den slo.
Dens vei går gjennom det vi tapte, 
den gir oss mere enn den tok.

Denne gangen er det Asbjørg Nordbø som 
har sendt oss en hilsen med ‘sin salme’.

-Jeg har blitt glad i mange av salmebokas 
salmer, men jeg har et spesielt forhold til 
«Lær meg å kjenne dine veie» Denne 
salmen har vært min sang og min bønn fra 
jeg var ganske ung. Den er skrevet av den 
danske presten Jakob Pauli i !902. Det er et 
sterkt vitnesbyrd om Guds uendelige nåde 
og kjærlighet. Den taler midt i vår hverdag.

Marit Flå utfordres til å komme med sin 
salme i neste nummer

Pilegrimssommar på Meslo
Tekst og foto: Olaug Reitås

Ein god og varm seinsommarkveld i travlaste andre-
slåtten har vi huka oss fast i bonde og pilegrimsvertinne 
Ingrid Meslo. 

Hvordan har sommaren vært? 
-Den første pilegrimen som overnatta på Meslo 

kom allereie tidleg på mai. Trafikken tok seg opp 
og det vart ein travel juni. Ein roleg periode først 
på juli, før det var merkbar auke i overnattingar 
før olsok, som venteleg var.
Kven er den typiske pilgrim? 

- Det er fleire norske kvinner enn menn som 
går, mens av utlendingar er det  flest menn. 
Tverrsnitt i alder på desse vandrarane  må nok seiast å være mid-
delaldrande. Men eg har og hatt besøk av ein gut i 11-12årsalderen. 
Han var «hestepilegrim». I andre enden av aldersskalaen var ei dame 
i 80åra, sprek og modig.

Også denne kvelden er det pilegrimar som skal overnatte på Meslo
Fleire ungdomar; somme har rigga opp telt. Ein av gjestene kjem ut 

til bordet der vi sit. Han presenterer seg som Guus, pensjonert lærar og 
sosialarbeidar frå Nederland. Han har vandra pilgrimsleier i Europa 
frå 2008; to gonger har han vore i Santiago de Compostela og ein 
gong til Roma. Det han etter kvart erfarte i Spania spesielt, var støyen 
og trengselen som var aukande. Så da han oppdaga ei bok om norske 
pilgrimsleier vart han inspirert til norgestur sommaren 2016. Han valde 
Skiblander som «hjelpetransport» over Mjøsa. Han fortel om storslått 
natur over Dovre. I kapellet på Fokstuggu opplevde han unisont Fader 
Vår lese på kvar enkelt pilgrim sine språk.

Oppdal kyrkje hadde han óg vore ein sving innom. Og han kjente 
på fred og ro og god plass.

Så kom han til Meslo og fekk varm og god mottaking av onnataus 
og vertinne Ingrid.

Ingrid fortel om andre vandrarar som ho kjenner på at ho har gjeve 
ei god stund mens dei var på Meslo, før ho viser Guus til rette på gar-
den.  Menighetsbladets utsending takkar for ei triveleg stund!

Menighetene i Rennebu har tidligere fått i gave 
fra Helge Kvåle, fine håndlagede offerkopper  
til alle kirkene i Rennebu.
Siden alteret på Nerskogen ikke er av de stør-
ste, har Helge Kvåle likeså godt laget en helt ny 
kopp tilpasset  alteret.
Koppen ble overrakt på konfirmasjons-
gudstjenesten på Nerskogen den 4. juni 2016. 

Tusen takk!

Nylaget «Offerkopp» 
til Nerskogen kapell
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Kommunestyret har de senere år bevilget bety-
delige beløp til nødvendige tiltak ved Rennebu 
kirke. (Hovedkirka). Midlene fordeler seg med 
3 millioner til utvidelse av kirkegården, og vel 
6 millioner til vedlikehold av selve kirkebyg-
get. Kirkelig fellesråd står som ansvarlig og 
formell byggherre.

Kirkegården er utvidet med et areal på 3 mål. 
Det er gjort grunnarbeid som kreves i slik sammenheng, 
planering, isåing og beplantning. Dessuten er vatningsan-
legget utvidet med flere nye vannposter i rennebugranitt, 
og det hele er innrammet av et nytt gjerde med portaler 
(se bildet).

Arbeidet ble fullført nå i vår, og vi synes området ble tilta-
lende og at det faller godt inn i sammenhengen. Samtidig 
er det godt å vite at budsjettet holdt.

Selve kirkebygget  Her har det etter hvert utviklet seg 
et stort vedlikeholdsbehov. Det verste var at taket var utett, 
og da vet vi jo hvordan det etter hvert vil gå. I en om-
fattende rapport ble alle vedlikeholdsbehov samlet. Nå 
er det jo slik at alt som skal gjøres må godkjennes av 
Riksantikvar og biskop, så det kan bli «noen vendinger» 
underveis. Men alt ble etterhvert klart, og arbeidene star-
tet i juni med Kulturminnecompaniet som entreprenør.

I kortfattet form skal følgende gjøres: 
- Skiferen på taket tas av. Det legges nytt tett undertak, 
 nye lekter, og skiferen vaskes og legges på igjen. 
 På grunn av brekkasje regner en med et behov på 
 15 – 20% ny skifer.
- Råttent panel skiftes. Hele kirka skrapes og påføres to
 strøk maling i samme farge som i dag.
- Andre råtne partier skiftes.
- Grunnmuren restaureres enkelte steder.

Rennebu kirkelige fellesråd

- Fundamentering forsterkes
- Vinduer kittes på nytt og males.
- Dørene pusses opp.
- Det installeres automatisk ringeanlegg.

Etter planen skal disse arbeidene være avsluttet 4. novem-
ber, dog med forbehold om for mye høstregn til malinga.
Utenfor anbudet har vi planer om å pusse opp både 
dåps- prestesakristi med egne mannskaper utover høsten. 
Behovet for renovering er stort, og vi skal prøve å gjøre 
forholdene triveligere og mer funksjonelle både for dåps-
følger og prest.
Kirke og kirkegårder er viktige bærere av vår kultur. 
Hvordan det ser ut har mye å si for vår egen trivsel, vårt 
selvbilde og ansiktet utad.
Derfor er det godt at Kommunestyret bevilger nødvendige 
midler til å holde alt i orden. Spesielt viktig er det når 
hovedkirka skal feire 350-årsjubileum i 2019. Da må alt 
være strøkent (og det kommer vi tilbake til etter hvert.)

Konglevegen 4,
7340 Oppdal 
E-post: post@orbb.no

www.orbb.no

Døgnåpen telefon: 

72 42 36 35

Oppussing av gravstener
og bestilling av nye

Kontakt Spiren tlf. 72 42 74 45

Vel 9 millioner brukes til forbedringer ved Rennebu kirke
Tekst og foto: Bjørn Rogstad – leder Rennebu kirkelige fellesråd
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Takk

Takk for all vennlig deltagelse 
og minnegaven til Rennebu 
Hjemmesykepleie i forbindelse med 
min hustru Margit Viken Olsen sin 
bortgang.    
Arvid Olsen m/familie 

En hjertelig takk for pengegaven 
som ble gitt til Hjemmesykepleie i 
Rennebu i forbindelse med 
begravelsen til Margit Viken Olsen.
Hjemmesykepleien 
v/leder Wenche Teigen

Takk for minnegaven som ble 
Rennebu Historielag til del ved 
Birgit Foss si gravferd.
Rennebu Historielag  

En hjertelig takk for pengegaven 
som ble gitt til Sykehjemmet i 
Rennebu i forbindelse med 
begravelsen til Per Reidulf Aune.
Leder Elisabeth Tamnes 

En hjertelig takk for pengegaven 
som ble gitt til Hjemmesykepleie i 
Rennebu i forbindelse med 
begravelsen til Gunnar Gunnesmo.
Hjemmesykepleien 
v/leder Wenche Teigen

Takk til Berkåk Menighet for den fine 
boka jeg fikk på bursdagen min.
Anne Haugen 

Takk for all oppmerksomhet i 
forbindelse med vår kjære bror 
Gunnars bortgang. Takk til hjemme-
sykepleien for god omsorg og pleie.
Joar, Aud og Helge m/familier 

Hjertelig takk for all vennlig opp-
merksomhet og deltakelse ved 
Borghild Marie Bergs bortgang, 
samt pengegaven til 
Norsk Luftambulanse. 
Karin, Johanne og Erling 

Hjertelig takk for oppmerksomheten 
på 75-årsdagen min, og takk til 
Rennebu menighet for boka jeg fikk. 
Med hilsen Jon Øverland

Takk for oppmerksomheten på vår 
gullbryllupsdag, og for gaven til 
Mjuklia ungdomssenter. 
Hilsen Anne Marie og Jon 

Hjertelig takk for all vennlig 
deltakelse og oppmerksomhet ved 
Sigrid Ramlos bortgang og begravel-
se. En stor takk til Hjemmesykepleien 
for god omsorg og pleie. 
Erik, Magne m/familie, 
Gerd m/familie

Hjertelig takk for boka jeg fikk på 
80-årsdagen min.
Kirsti Eggan

Nytt konfirmantkull!
Snart er vi i gang igjen med enda et nytt og spennende 
konfirmantår. I tida framover vil hver og en bli presentert i 
sin kirke. La oss som menigheter ta godt imot dem, og be 
om at de må få et godt år som konfirmanter. Velg gjerne 
ut en konfirmant, og la han eller hun få være ditt bønne-
barn i året som ligger foran. 

Navn på konfirmanter 2016/17:

Henning Gunnesmo Aftreth  Ole Henrik Øie 
Victoria Asphaug  Vegard Uv Værnes
Inga Marie Solberg Engesmo Sigrid Torsdatter Uv  
Chul Aron Fjellstad  Nora Svahaug  
Maja Gotheim Sunniva Skjerve   
Mathias Halseth  Peder Sitter
Alexander Harnes  Jens Anders Rise 
Sondre Eggen Haugan Frøydis Lygre   
Anniken Holberg  Marius Olufsen Lien 
Emilie Marie Joramo Amund Moen Krokhaug 
Einar Sem Karlsen Ingrid Krogstad  
     

Hilsen Anette Vognild

FORMIDDAGSTREFFENE
på Berkåk Menighetshus
Formiddagstreffene har i en årrekke vært et 
godt samlingspunkt for pensjonister og eldre. 
Mange har trivdes med denne enkle, 
oppbyggelige måten å treffes på. 
Nå er det behov for å gjøre det på en ny 
måte.
Derfor er vi svært takknemlige for at 
arrangørene av ‘Middagsstunden’ på 
Hoelsmoen nå ønsker oss velkomne til å være 
med der. Vi vil samordne skyss, så alle som 
ønsker, kommer seg dit.

Vi samles første tirsdag i måneden og 
starter opp med tur til imi-Stølen 6.september. 

Datoer videre: 4/10, 1/11 og 6/12

A.L.L.
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Møteplassen
Bønnesamlinger i Berkåk menighetshus
Du er velkommen til bønnesamlingene hver 
mandag kl 19.30. Om du ønsker at vi skal be for noen 
eller noe kan du bare ta kontakt, tlf 482 92 854

Yngres/Søndagsskolen 
kl.17.30 – 19.30 på Misjonshuset, Voll
Semesteråpning søndag 4. september kl 12 
på MESLOSÆTRA hos Kjellfrid og Per Arild. Se plakater!

19. sept., 3.okt, 24.okt, 7.nov, 21.nov, 5.des
23. okt. kl 11.- Familiegudstjeneste i Rennebu kirke
29. des. kl 11.- Juletrefest i Hoelsmoen bedehus. 
Yngres ansv.

Blåveisen kor og hobby, annen hver mandag 
kl.17.30 – 19.00 på bedehuset, Innset.
Oppstart 19. sept. Neste 3.okt, 17.okt, 31.okt, 14.nov

NUFR, hver fredag i Hoelsmoen 
fra kl.19.30 – 23.00
Se Facebook og plakater for samlinger. Kristin Hellstrøm, 
leder i NUFR,  er med som miljøarbeider første fredag i 
hver måned.
Oppstart til høsten er 16. september.

Normisjons- og NLM-samlinger: 
04.09 Semesteråpning (Normisjon,NLM,Yngres/
 Søndagsskole) på Meslosetra kl 12
06.09 Middagsstunden. Tur til IMI Stølen. 
 Avreise fra Berkåk kl 11.00
15.09 Bønnemøte i Hoelsmoen kl 20.30
20.09 Misjonsmøte- NLM i Hoelsmoen kl 19.30
22.09 Bønnemøte i Hoelsmoen kl 20.30
25.09 Når vi kommer sammen i Hoelsmoen kl 20.00
29.09 Bønnemøte i Hoelsmoen kl 20.30
03.-04.10 Møter med Knut Ole Østertun, NLM i 
 Hoelsmoen/Innset kl 19.30
04.10 Middagsstunden i Hoelsmoen kl 11.00
06.10 Normisjonsmøte på Misjonshuset kl 20.00
13.10 Bønnemøte i Hoelsmoen kl 20.30
16.10 Høsttakkefrokost i Hoelsmoen kl 10.00
20.10 Bønnemøte i Hoelsmoen kl 20.30
23.10 Når vi kommer sammen i Hoelsmoen kl 20.00
27.10 Bønnemøte i Hoelsmoen kl 20.30
29.10 Aktivitetsdag i Normisjon/Soul Children med
 bl.a misjonsløp. Frivilligsentralen kl 11.00

BABYSANG    
Starter opp torsdag 01.09. kl. 12:00.
Første samling er i Berkåk kirke. 
Ellers samles vi på frivilligsentralen:
15.09     29.09     20.10     03.11      17.11      01.12
Små barn og foreldre er velkommen til sangstund og treff 
med servering av vafler og frukt☺
Arr: Menighetene i Rennebu i samarbeid med 
frivilligsentralen
Ledere: Kjersti Kvam og Toril Kvam-Kiplesund

Døgnvakt: 7288 Soknedal
mobil 414 52 610 Epost: stobb@gauldalen.no

Vi ønsker å bidra til en verdig gravferd

-Starter opp igjen etter sommeren!
Vi øver nå hver andre tirsdag i menighetshuset 
på Berkåk kl 17.30-19.00.

Øvingsdatoer: 
13/9, 27/9, 18/10, 1/11, 15/11, 29/11 og 13/12

OBS: Minileir på Imi Stølen den 30/9-1/10!

Koret er for barn/ungdom fra 1.-10. klasse. 
Dirigent: Beate Dullum.

Kontaktpersoner: Kjersti (469 59 544) og 
Anne Lise (454 29 691).

VI ØNSKER NYE OG GAMLE SANGERE 
HJERTELIG VELKOMMEN!

Trollheimen og 
Gauldal områder av NMS 
ønsker velkommen til 
Inspirasjonstreff,  22. sept. kl 19 på Mjuklia!

12. - 15. september

Seniorleir i Mjuklia
Velkommen til enkeltmøter, dagsbesøk eller 
hele hele opplegget!

Velkommen også til barneleir på 
Mjuklia 4. - 6. november
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Søndag 11.09.2016  
17. søndag i treenighetstiden  Mark 5.35-43
Ingen gudstjeneste

Søndag 18.09.2016  
18. søndag i treenighetstiden  Mark 1.40-45 
INNSET KIRKE kl. 11:00  Høymesse ved Anette Vognild. 
Nattverd 
Konfirmantpresentasjon. Konfirmantjubileum. 
Offer til menighetsbladet

Søndag 25.09.2016  
19. søndag i treenighetstiden  Luk 9.57-62
RENNEBU KIRKE  kl. 11:00 Gudstjeneste uten natt-
verd  ved Anette Vognild  Dåp, Konfirmantpresentasjon. 
Konfirmantjubileum: Offer til menighetens misjonsprosjekt
  
Fredag 30.09.2016  
RENNEBU KIRKE kl. 19:30 Ungdomsgudstjeneste ved 
Anette Vognild  
Bønnevandring og nattverd.. Band fra Oppdal kristne senter 
Pizza og videre program på misjonshuset etter gudstjenesten

Søndag 02.10.2016  
20. søndag i treenighetstiden  Matt 18.1-11
INNSET KIRKE kl. 11:00 Familiegudstjeneste ved 
Anette Vognild
Utdeling av 4-årsbok og bok til 6-åringer. 
Offer til søndagsskolen,Trøndelag krets.  Kirkekaffe 

BERKÅK KIRKE kl 14:00 Familiegudstjeneste ved 
Anette Vognild  
Utdeling av 4-årsbok og bok til 6-åringer. 
Offer til Søndagsskolen,Trøndelag krets

Gudstjenester
Søndag 09.10.2016  
21. søndag i treenighetstiden  Luk 12.13-21
NERSKOGEN KAPELL kl. 11:00 Høstferiegudstjeneste 
ved Anette Vognild. Nattverd    
Offer til kirkens bymisjon. Kirkekaffe

Søndag 16.10.2016  
22. søndag i treenighetstiden  Luk 10.25-37
Ingen gudstjeneste

Søndag 23.10.2016  
23. søndag i treenighetstiden  Matt 24.35-44
RENNEBU KIRKE kl. 11:00 Familiegudstjeneste  
Dåp  Utdeling av 4-årsbok og
bok til 6-åringer Offer til redd barna. Kirkekaffe

Søndag 30.10.2016  
Bots- og bønnedag  Luk 15.11-32
Ingen gudstjeneste
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Slekters gang
Dåp
Rennebu kirke
19.06 Synnøve Myrmo Børset 
 (Gunnesgrenda friluftsgudstjeneste)
19.06 Gustav Uv 
 (Gunnesgrenda friluftsgudstjeneste)
xx.07 Arn Eklid Hagestuen ( Meldal kirke)
24.07 Theodor Skjerve

Gravferd
Rennebu kirke
02.06  Birgit Foss
01.07  Randi Loe
13.07  Jon Rise

Berkåk kirke
03.06  Ingvar Lånke
15.06  Gunnar Gunnesmo
30.06  Ester Huus
29.07  Sigrid Ramlo
11.08  Elisabeth Berkaak
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Martnas-
gudstjenesten
Tekst og foto: Anette Vognild

I anledning Rennebumartnan ble en av utstillerne også i år 
invitert til å være med på gudstjenesten i Berkåk kirke. 

Inger Skirstad, en erfaren martnasutstiller, deltok på guds-
tjenesten. Hun fortalte fra sitt liv som skapende kunstner.  
Tema for martnan i år var kultur. Kultur handler om å dyrke, 
bearbeide, skape. Ingers arbeid bærer gode frukter etter 
mye arbeid og tålmodighet. Hun lager bl.a. vakre engler 
og hjerter i glass. Noe hun opplever har vært svært givende 
å holde på med.
  
Karin Berg Bakk spilte vakker fiolinmusikk, og Eline Voll var 
forsanger på gudstjenesten.

”En interessant jobb som 
jeg ble oppmuntret av”
Tekst: Åse Marie Næss   Foto: Dagfinn Vold

En kveld i mars har vi avtalt et møte med Sivert Hansen. Vi har 
med oss kaffe, kaker, gave og blomster. Sivert er en kar med mange 
interesser og han har utført mye. 

Denne gangen er det en kassererjobb som det først og fremst skal settes fokus på. Sivert har hatt verv i Hoelsmo 
bedehus fra 1963-2016, tre av disse åra var han formann for huset og de resterende 53 har han vært kasserer. 
Vi gratulerer!

Han begynte som kasserer i en tid det pågikk en omfattende restaurering av huset. Sivert var óg med i byggekomiteen 
for dette. To snekkere var leid inn. Men dugnadsfolk trengtes også, Sivert hadde som oppgave å skaffe disse. Det var 
stor interesse for å hjelpe til, og mange privatpersoner hjalp også til med lån. 
En av de som var med på restaureringa kan fortelle at det var Sivert som la flisene i den nye trappa. Han var óg en 
av dem som brant for å få i gang julemesse, noe som er blitt en god inntektskilde for bedehuset.    
Selv sier han at han så det ikke som noen plikt å ha denne kassererjobben, det var interessant og oppmuntrende.  
Gaven og blomsten vi har med tilsvarer ikke på noen måte lønn, men den skal vise at vi setter pris på hans 
beundringsverdige innsats. 


